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  	Denne nettsiden bruker funksjonelle og analytiske informasjonskapsler (cookies) for at nettstedet skal gi deg en optimal brukeropplevelse. Disse informasjonskapslene inneholder ikke personlig informasjon. Christian Radich og tredjeparter bruker informasjonskapsler til markedsføring og for å sikre at du ser relevante annonser uten å fortelle annonsører hvem du er. Ved å godta innhold nedenfor godtar du bruken av disse informasjonskapslene.

Du kan forandre dine cookie innstillinger ved å navigere til de fanene på venstre siden av skjermen.
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      Funksjonelle cookies er nødvendige for å kunne bruke de primære funksjonene til nettstedet. For eksempel, for å huske språkinnstillinger, men også for å forhindre at nettstedet blir overbelastet. Disse informasjonskapslene brukes alltid og er nødvendige for driften av nettstedet. Informasjonen som samles inn av disse informasjonskapslene, brukes ikke til markedsføringsformål. I tillegg bruker vi funksjonelle informasjonskapsler for å oppdage brudd på nettsider, og for tjenester, for eksempel å registrere et antall påloggede forsøk på feil logging. 
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      Markedsføring ved bruk av cookies bestemmer en brukers surfe adferd. Informasjonenen er brukt til å vise tilpasset innhold gjennom annonsenettverk som Ads, Facebook og LinkedIn ved hjelp av videresalgskampanjer. Sporing av cookies er nødvendig for å utføre videresalgs markedsføringskampanjer. Hensikten med å samle inn denne informasjonen er:

	Vise relevante personlige annonser eller tilbud gjennom ulike typer medier (for eksempel e-post, sosiale medier og bannere) basert på ditt besøk og klikkadferd på nettsiden for å vise mer relevant innhold.
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	Å måle effektiviteten av en annonsekampanje.
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      Les mer om Personvern

Hvis du vil vite mer om informasjonskapsler eller endre informasjonskapselinnstillingene, les vår Cookie Policy.
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